Percilio Andrade Nº 691 - Itabaiana SE 49509188

(79) 998140189 (79) 998722815 (79) 991519287 cvsergipe43@gmail.com

MW4 TD DE EMBALAGEM PLÁSTICAS LTDA

MERCEDES-BENZ Atego 2426 6x2 2p (diesel) (E5) Branca

9BM958096EB961752 2014

OWB1813 01009112918 R$ 279.968,00

Duzentos e setenta e nove mil e novecentos e sessenta e oito reais 509284-1

MW4 TD DE EMBALAGEM PLÁSTICAS LTDA

Recrusul Bau

R$ 40.000,00

Quarenta mil reais

Itabaiana 26 Setembro 2022

Adesão       

R$ 319.968,00 R$ 1.401,70 Dia 20 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não

3%

Itabaiana 26 Setembro 2022

Adesão      

Itabaiana 26 Setembro 2022

Recibo              

Valter Dias da Silva Junior 1663157669

57443912587 OWB1813

R$ 2.169,00 Dois mil e cento e sessenta e nove reais

R$ 2.169,00

Itabaiana 26 Setembro 2022

Duplicata           ';                  

Valter Dias da Silva Junior 1663157669

57443912587 OWB1813

R$ 2.169,00 Dois mil e cento e sessenta e nove reais

Itabaiana 26 Setembro 2022

R$ 2.169,00

        Dois mil e cento e sessenta e nove reais

Itabaiana

Valter Dias da Silva Junior
57443912587  Percilio Andrade Nº 691

Checklist         

Valter Dias da Silva Junior 26/09/2022 1663157669

MERCEDES-BENZ Atego 2426 6x2 2p (diesel) (E5) OWB1813

Valter Dias da Silva Junior